
8

9
10

11

12

13

14

16

1

2

5

6
7

15

10

3



11 1 408717 BESLAG BRACKET

12 1 408718 STANG ROD

9 1 418834 SPLIT 1.6X12 COTTER 1.6X12

10 2 410941 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M5 ADAPTER M5

15 1 408721 SKIVE WASHER

16 1 418835 FLANGEBOLT M6X20 COLLAR BOLT M6X20

13 1 408719 HOLDER A HOLDER

14 1 408720 HOLDER B HOLDER

3 2 408710 O-RING O-RING

2 1 408709 AKSEL SHAFT

1 1 408708 HÅNDTAG HANDLE

5 1 418832 SKRUE SPECIAL M5X20 SCREW M5X20

8 1 418833 FLANGEBOLT M5X25 COLLAR BOLT M5X25

7 1 408716 KUGLE BALL

6 1 408713 FJEDER SPRING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



4

2

3

14

6
7

5

9
8

12
11

10

15

29

30

33
32

31
27 26

15

18

22

24

26

14
20

19
14

18

17

16

14
13

25

1

28

34

35

37

38

39
40

41
42

43

14

21

1



28 1 408743 DÆMPER NEDERE MUFFLER

27 1 408742 VIPPELÅS BRACKET

29 1 408744 BØS BUSHING

31 2 408746 HÅNDTAG HANDLE

30 2 408745 NITTE RIVET

22 1 408739 FJEDER HØJRE SPRING

21 1 408738 VIPPELÅS BRACKET

24 1 408740 FJEDER SPRING

26 2 411526 SÆTBOLT RUSTFRI M6X20 BOLT STAINLESS M6X20

25 1 408741 FJEDER SPRING

32 2 408747 BOLT SPECIEL BOLT

40 1 408754 HÅNDTAG HANDLE

39 6 411529 SÆTBOLT RUSTFRI M6X35 BOLT STAINLESS M6X35

41 1 418838 POPNITTE BLIND RIVET

43 1 408757 BOLT M HÅNDTAG BOLT

42 1 408756 BOLT SPECIEL BOLT

34 1 418836 FLANGEBOLT RUSTFRI 
M6X125

STAINLESS COLLAR BOLT 
M6X125

33 2 408748 SKIVE WASHER

35 1 418837 FLANGEBOLT M6X135 COLLAR BOLT M6X135

38 1 408753 HUS FORREST HOUSING

37 1 408752 SIDESÆKSEL KOMPLET SIDE CAP

7 1 408728 MØTRIK MED LÅS NUT

6 1 408727 FJEDERSPLIT 3X8 SPRING COTTER 3X8

8 1 410953 LÅSEMØTRIK RUSTFRI A4 M8 STAINLESS LOCKING NUT M8

10 1 408730 SIDEDÆKSEL KOMPLET SIDE CAP

9 1 408729 PLADE PLATE

2 1 408723 DÆMPER ØVRE MUFFLER

1 4 408722 BØS BUSHING

3 1 408724 SPÆNDEBÅND COLLAR BAND

5 1 408726 SPLIT COTTER

4 1 408725 FJEDER SPRING

17 1 408735 FJEDER VENSTRE SPRING

16 1 408734 HÅNDTAG HANDLE

18 2 408736 BØS BUSHING

20 1 408737 HOLDER HOLDER

19 2 411526 SÆTBOLT RUSTFRI M6X20 BOLT STAINLESS M6X20

12 1 408732 HUS BAGERST HOUSING

11 1 408731 LABEL LABEL

13 1 410977 MØTRIK RUSTFRI A4 M6 STAINLESS NUT M6

15 2 408733 SKIVE NYLON WASHER

14 11 11GB/T9716 SKIVE M6 WASHER M6

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





21 1 417672 NITTE RUSTFRI 2X5 RIVET 2X5

20 1 418842 MASKINESKRUE RUSTFRI 
M5X25

STAINLESS MACHINE SCREW 
M5X25

23 1 408778 MODSTAND ADAPTER

22 1 409580 HÅNDTAG KOMPLET HANDLE

17 1 408773 INDIKATOR INDICATOR

16 1 418841 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

19 1 408775 HÅNDTAG HANDLE

18 1 408774 GREB HANDLE

29 1 408783 STOPSNOR STRING

28 1 408782 GASKABEL THROTTLE CABLE

31 1 418843 PLAST SKIVE WASHER

30 1 408784 KONTAKT SWITCH

25 2 411515 SÆTBOLT RUSTFRI M5X10 BOLT STAINLESS M5X10

24 1 408779 AKSEL SHAFT

27 1 408781 LABEL LABEL

26 1 408780 PLADE PLATE

5 1 408763 BØS BUSHING

6 1 408764 SKIVE WASHER

7 1 408765 BØS BUSHING

4 2 408762 SKIVE WASHER

1 1 408759 KONSOL CONSOLE

2 1 408760 BØS BUSH

3 1 408761 SKIVE WASHER

8 1 408766 PLADE PLATE

13 1 408770 LABEL 3 LABEL

14 1 408771 BØS BUSHING

15 1 408772 FJEDER SPRING

12 1 408769 BOLT BOLT

9 1 418839 SÆTBOLT 8.8 M8X25 FZ SET BOLT M8X25 FZ

10 1 408767 LABEL LABEL

11 1 418840 SPLIT 1.2X12 COTTER 1.2X12

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





6 1 418844 HUS HOUSING

5 1 90104880 SMØRENIPPEL M6 ZERK M6

7 1 408788 SKIVE WASHER

13 1 408711 BØS BUSHING

8 2 408789 PROP PLUG

2 4 408786 STYREBØS GUIDE GLAND

1 1 408785 PAKNING GASKET

4 7 411208 FLANGEBOLT RUSTFRI 
M6X35

STAINLESS COLLAR BOLT 
M6X35

3 7 11GB/T9716 SKIVE M6 WASHER M6

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



3

4

37

38

39

41

11

15

14

9

8

7

6

5

13

12

10

43

44

16

30

31

13

4026
25

27

26

24

18

17

19

21

20

22

13
23

42

35

36

34

19

33

32

2

1

28

2925



30 1 408821 SKIVE FOR GEAR WASHER

29 1 408820 GEAR GEAR

31 1 408822 KUGLELEJE BALL BEARING

33 1 408824 GEAR GEAR

32 1 408823 STIFT PIN

28 1 418847 HESTESKOSIKRING M6 HORSESHOE FUSE M6

24 1 408815 KUGLELEJE BALL BEARING

23 2 411526 SÆTBOLT RUSTFRI M6X20 BOLT STAINLESS M6X20

25 3 408816 OLIEPROP OIL PLUG

27 1 408818 GEARHUS GEAR CASING

26 3 408817 PAKNING GASKET

41 1 418850 STIFT 1.5X20 PIN 1.5X20

40 2 418849 FLANGEBOLT M6X40 COLLAR BOLT M6X40

42 1 418851 GEAR KOMPLET COVER ASSY, LOWER 
CASING

44 2 417754 MASKINSKRUE RUSTFRI 
M5X6

STAINLESS MACHINE SCREW 
M5X6

43 1 418852 PLADE PLATE

39 1 408830 HESTESKOSIKRING HORSESHOE FUSE

35 1 412077 FJEDER SPRING

34 1 408825 KLO CLAW

36 1 408826 AKSEL SHAFT

38 2 408829 SPLIT COTTER

37 1 408828 AKSEL KORT SHAFT

22 1 408814 DÆKSEL LID

7 1 408800 DÆKSEL LID

6 1 408799 PAKNING GASKET

8 1 408801 IMPELLER IMPELLER

10 1 412062 O-RING O-RING

9 1 408802 PLADE PLATE

2 2 408795 PLADE PLATE

1 4 411210 FLANGEBOLT RUSTFRI 
M6X45

STAINLESS COLLAR BOLT 
M6X45

3 1 408796 RØR TUBE

5 1 408798 HUS FOR VANDPUMPE HOUSING

4 2 408797 STYREBØS GUIDE GLAND

11 1 408805 FORBINDER KORT CONNECTOR

18 1 408810 TANDHJUL SPROCKET

17 2 408809 SKIVE RUSTFRI STAINLESS DISC, WASHER

19 2 418846 KUGLELEJE BALL BEARING

21 1 408813 O-RING O-RING

20 2 408812 PAKDÅSE 13X22X7 OIL SEAL 13X22X7

13 5 11GB/T9716 SKIVE M6 WASHER M6

12 1 411527 SÆTBOLT RUSTFRI M6X25 BOLT STAINLESS M6X25

14 1 408806 BASE BASE

16 2 408808 PAKDÅSE OIL SEAL

15 1 408807 PAKNING GASKET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



2
3

4
5

1

11

12

10

6

7
8

9

13



9 1 418855 FLANGEBOLT RUSTFRI 
M6X14

STAINLESS COLLAR BOLT 
M6X14

8 1 418854 FJEDERSKIVE 6 SPRING COLLAR 6

7 1 90102309 PLANSKIVE M6X16X1,5 FZ FACE PLATE M6X16X1,5 FZ

10 2 408786 STYREBØS GUIDE GLAND

13 1 418859 BASE KORT BASE

12 1 408838 GUMMIDÆMPER RUBBER MUFFLER

11 1 418857 RØR KORT TUBE

3 1 408832 SKIVE RUSTFRI WASHER

2 1 408831 MØTRIK NUT

1 1 418853 SPLIT 2.5X30 COTTER 2.5X30

6 1 408835 ANODE ANODE

5 1 408834 AFSTANDSSKIVE SPACER WASHER

4 1 90055090 PROPEL TIL F4/F5 
BÅDMOTOR 7"

PROPELLER FOR F4/F5

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





6 1 408841 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

5 2 418862 FLANGEBOLT M6X25 FZ COLLAR BOLT M6X25 FZ

7 1 411524 SÆTBOLT RUSTFRI M6X10 BOLT STAINLESS M6X10

9 1 408842 NOT KEY

8 3 410942 MØTRIK A4 M6 NUT M6

2 1 418861 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

1 1 418860 FLANGEMØTRIK M10X1.25 FZ COLLAR NUT M10X1.25 FZ

4 1 408840 SVINGHJUL FLYWHEEL

3 2 408839 STARTTRISSE STARTER SPOOL

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





19 1 408856 HUS KOMPLET HOUSING

20 8 418869 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

21 1 418870 FLANGEBOLT M8X20 FZ COLLAR BOLT M8X20 FZ

18 1 408855 HUS HOUSING

15 1 408852 PAKDÅSE 20X30X7 OIL SEAL 20X30X7

16 2 408853 PAKDÅSE 11X22X7 OIL SEAL 11X22X7

17 1 408854 O-RING O-RING

26 1 408859 OLIEPIND OIL DIPSTICK

27 1 408860 BUNDPROP PLUG

28 1 418871 RØR TUBE

25 1 408858 O-RING O-RING

22 1 412131 SKIVE WASHER

23 1 408857 TANDHJUL SPROCKET

24 1 411524 SÆTBOLT RUSTFRI M6X10 BOLT STAINLESS M6X10

14 7 418868 FLANGEBOLT M8X50 FZ COLLAR BOLT M8X50 FZ

4 1 418863 KUGLELEJE BALL BEARING

5 1 408846 PAKNING GASKET

6 1 408847 DÆKSEL LID

1 1 408843 KRUMTAPHUS ØVRE CRANKCASE

2 1 408844 RØR TUBE

3 1 408845 PAKDÅSE 25X40X5 OIL SEAL 25X40X5

7 3 418864 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14

11 2 408849 STYREBØS 10X8.4X14 GUIDE GLAND 10X8.4X14

12 1 418867 KRUMTAPHUS NEDRE CRANKCASE

13 1 408851 PAKNING GASKET

8 3 11GB/T9716 SKIVE M6 WASHER M6

9 1 418865 MASKINSKRUE M4X6 MACHINE SCREW M4X6

10 1 418866 PAKNING GASKET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



10

8

7

4

5

6

4

2
1

3

911



8 2 408868 FLANGEBOLT COLLAR BOLT

7 1 408867 PEJLESTANG DIP ROD

6 1 408866 STEMPEL PISTON

11 1 418872 STEMPEL KOMPLET  PISTON SÆT

10 1 408870 SKIVE WASHER

9 1 408869 KRUMTAP CRANK

2 1 408862 STEMPELRING 2 PISTON RING

1 1 408861 STEMPELRING 1 PISTON RING

3 1 408863 STEMPELRING 3 PISTON RING

5 1 408865 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

4 2 408864 LÅSERING LOCKING RING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



1 2

2

3

3

8
7

6

5

4

7

8

14
15

12

13

11

10

12

13

15
14

11

9

6
5



10 1 408879 UDSTØDNINGSVENTIL EXHAUST VALVE

11 2 408880 VENTILSÆDE VALVE SEAT

8 1 412110 MØTRIK NUT

9 1 408878 INDSUGNINGS VENTIL VALVE

14 2 408883 FJEDERSÆDE SPRING SEAT

15 2 412114 VENTILLÅS VALVE LOCK

12 2 412115 PAKDÅSE OIL SEAL

13 2 408882 VENTILFJEDER VALVE SPRING

3 2 408873 STØDSTANG PUSH ROD

2 2 412120 KNASTFØLER CAM SENSOR

1 1 408871 KNASTAKSEL CAMSHAFT

4 1 408874 STYREPLADE GUIDE PLATE

7 2 412111 JUSTERINGSMØTRIK ADJUSTMENT NUT

6 2 412112 VIPPEARM ROCKING LEVER

5 2 418873 JUSTERBOLT ADJUSTMENT BOLT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



15

6
10

11

9

3

2
1

14

17

21
2223

7

13
12

8
15

6

5
19
18

20

15
16



16 3 411526 SÆTBOLT RUSTFRI M6X20 BOLT STAINLESS M6X20

17 1 408893 RETURSLANGE RETURN HOSE

15 8 11GB/T9716 SKIVE M6 WASHER M6

13 1 418869 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

14 1 408892 TERMOSTAT THERMOSTAT

18 1 408844 RØR TUBE

22 1 408897 ANODE ANODE

23 1 418876 FLANGEBOLT M5X25 COLLAR BOLT M5X25

21 1 408896 PAKNING GASKET

19 1 408894 DÆKSEL LID

20 1 408895 DÆKSEL KOMPLET LID

12 1 418875 FLANGEBOLT M8X14 COLLAR BOLT M8X14

5 1 418874 TOPSTYKKE CYLINDER HEAD

6 2 408849 STYREBØS 10X8.4X14 GUIDE GLAND 10X8.4X14

3 1 408886 PAKNING GASKET

1 4 411525 SÆTBOLT RUSTFRI M6X15 BOLT STAINLESS M6X15

2 1 408885 VENTILDÆKSEL VALVE COVER

10 3 408890 FLANGEBOLT COLLAR BOLT

11 1 408891 FLANGEBOLT COLLAR BOLT

9 1 10011039 TÆNDRØR W20FSR-U SPARK PLUGS W20FSR-U

7 1 408889 TOPPAKNING HEAD GASKET

8 1 411210 FLANGEBOLT RUSTFRI 
M6X45

STAINLESS COLLAR BOLT 
M6X45

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



18

18

22

23

18

24

25

18

18

18
24

26

18 28

29 30
31 32

18 27

7
8 9

10
11

12

13
16

18

14
15

21
19 20

17

18

3635
34

336

3
2

1



25 1 408918 SAMLING ADAPTER

24 1 408917 SLANGE HOSE

27 1 408919 SLANGE HOSE

26 1 409875 INDSTIK CONNECTOR

21 2 411528 SÆTBOLT RUSTFRI M6X30 BOLT STAINLESS M6X30

20 2 11GB/T9716 SKIVE M6 WASHER M6

23 1 408916 BRÆNDSTOFFILTER FUEL FILTER

22 1 408915 SLANGE 10 X 5 X 60 HOSE 10 X 5 X 60

28 1 408920 BRÆNDSTOFHANE FUELVALVE

34 1 417830 PLADE PLATE

33 1 417829 PLADE  PLATE

36 2 417832 SKRUE  M3X5 SCREW M3X5

35 1 417831 DÆKSEL LID

30 1 408922 SLANGE HOSE

29 1 408921 FJEDER SPRING

32 1 418879 MASKINSKRUE M4X16 MACHINE SCREW M4X16

31 1 418878 KONTAKT SWITCH

19 2 410960 FJEDERSKIVE RUSTFRI A4 
M6

STAINLESS SPRING COLLAR 
M6

8 1 418877 NÅL Ø3X12 NEEDLE Ø3X12

7 1 408904 MEMBRAM MEMBRANE

10 1 408907 FJEDERSÆDE SPRING SEAT

9 1 408906 FJEDER SPRING

2 1 408900 DÆKSEL LID

1 4 411190 FLANGEBOLT RUSTFRI 
M4X25

STAINLESS COLLAR BOLT 
M4X25

6 1 417828 PUMPEHUS PUMP HOUSING

3 1 408901 MEMBRAM MEMBRANE

16 1 408912 KLEMME CLAMP

15 1 408911 O-RING O-RING

18 9 408914 LÅSECLIP LOCKING CLIPS

17 1 408913 SLANGE 10 X 5 X 260 HOSE 10 X 5 X 260

12 1 408909 BOLT BOLT

11 1 408908 FJEDER SPRING

14 1 408910 BRÆNDSTOFPUMPE FUEL PUMP

13 4 410975 MØTRIK RUSTFRI A4 M4 STAINLESS NUT M4

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



10 2 13
12

11

5
6

5

14
4

32
1

8

9

7

15



10 1 408931 CHOKERHÅNDTAG HANDLE

11 1 408932 PAKNING GASKET

8 1 408929 RETURSLANGE RETURN HOSE

9 1 408930 KLEMME CLAMP

14 1 418884 KARBURATOR CARBURETTOR

15 1 408792 DYSE 5 HK NOZZLE

12 1 408933 MANIFOLD MANIFOLD

13 2 418883 FLANGEBOLT M6X25 COLLAR BOLT M6X25

3 1 408924 LYDDÆMPER INDSUGNING EXHAUST

2 4 11GB/T9716 SKIVE M6 WASHER M6

1 2 418880 FLANGEBOLT M6X90 COLLAR BOLT M6X90

4 1 418881 O-RING 2X24X31 O-RING 2X24X31

7 1 418882 KRAVE SLEEVE

6 1 408927 INSOLATOR INSULATOR

5 2 408926 PAKNING GASKET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





10 3 408944 BØS BUSHING

9 3 408943 DÆMPER MUFFLER

8 1 411527 SÆTBOLT RUSTFRI M6X25 BOLT STAINLESS M6X25

11 2 408914 LÅSECLIP LOCKING CLIPS

14 1 408946 SKIVE WASHER

13 1 408945 SI STRAINER

12 1 408922 SLANGE HOSE

7 1 408942 PAKNING GASKET

3 1 408938 FJEDER SPRING

2 1 408937 TANKLÅG TANK LID

1 1 408936 BRÆNDSTOFTANK FUEL TANK

6 1 408941 KÆDE CHAIN

5 2 408940 ØJE MISCELLANEOUS

4 2 408939 HOLDER FOR KÆDE HOLDER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



22

21

20

19
18

16

15

14

9

10

13

12

11

10

9

8

7

1

22

4

6
5

26

27
28

29

23

2

24



19 1 408965 GRIBER BRACKET

20 1 408966 LABEL LABEL

21 3 11GB/T9716 SKIVE M6 WASHER M6

15 1 408961 FJEDER SPRING

16 1 408962 PLADE PLATE

18 1 408964 FJEDER SPRING

22 2 411208 FLANGEBOLT RUSTFRI 
M6X35

STAINLESS COLLAR BOLT 
M6X35

27 1 408970 PLADE PLATE

28 1 408971 KABEL CABLE

29 1 408972 STARTHÅNDTAG STARTING LEVER

23 1 408967 LABEL LABEL

24 1 408985 LABEL 5HK LABEL

26 1 411526 SÆTBOLT RUSTFRI M6X20 BOLT STAINLESS M6X20

14 1 408960 SNORRULLE STRING ROLL

5 1 408951 HÅNDTAG HANDLE

6 1 408952 PROP PLUG

7 1 408953 ØJE MISCELLANEOUS

1 1 408947 REKYLSTARTER KOMPLET RECOILSTARTER

2 1 408948 STARTERHUS HOUSING

4 1 408950 DÆKSEL LID

11 1 408957 BOLT BOLT

12 1 408958 PALHOLDER RATCHET HOLDER

13 1 408959 LÅSERING LOCKING RING

8 1 408954 STARTSNOR STARTER CORD

9 2 408955 FJEDER SPRING

10 2 408956 PAL RATCHET/PAWL

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





10 2 418890 GREB HOOK LOCK

9 1 418889 SÆTBOLT M5X6 FZ SET BOLT M5X6 FZ

8 4 410941 PLANSKIVE RUSTFRI A4 M5 ADAPTER M5

11 1 410977 MØTRIK RUSTFRI A4 M6 STAINLESS NUT M6

14 1 408981 PROP PLUG

13 7 418855 FLANGEBOLT RUSTFRI 
M6X14

STAINLESS COLLAR BOLT 
M6X14

12 2 418891 SÆTBOLT M6X12 SET BOLT M6X12

7 2 418888 LÅS LOCK

3 12 90102309 PLANSKIVE M6X16X1,5 FZ FACE PLATE M6X16X1,5 FZ

2 2 418886 MASKINSKRUE M4X16 MACHINE SCREW M4X16

1 1 418885 BUNDDÆKSEL LID

6 1 411527 SÆTBOLT RUSTFRI M6X25 BOLT STAINLESS M6X25

5 1 408975 HÅNDTAG HANDLE

4 2 418887 LÅSEMØTRIK M5 LOCKING NUT M5

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





9 4 408996 GUMMISKIVE RUBBER DISC

8 4 418897 PLADESKRUE PLATE SCREW

11 1 418899 TOPDÆKSEL TOP COVER

10 1 418898 DÆKSEL LID

1 1 418892 TOPDÆKSEL KOMPLET TOP COVER

2-6 1 411339 LABELS F5BMS SÆT LABEL

7 1 408991 GUMMIPAKNING RUBBER PACKING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



24 23

2
3
4

5

6

10

7

9
8

12
11

13
14
15

17

18

19

20 21

22 22

1

16

25



16 1 412062 O-RING O-RING

17 1 408801 IMPELLER IMPELLER

18 1 408799 PAKNING GASKET

13 3 408817 PAKNING GASKET

14 2 408808 PAKDÅSE OIL SEAL

15 1 408807 PAKNING GASKET

19 1 408796 RØR TUBE

23 1 418881 O-RING 2X24X31 O-RING 2X24X31

24 1 408896 PAKNING GASKET

25 1 421071 PAKNINGSSÆT 4HK / 5HK SEAL SET 4HK / 5HK

20 1 408858 O-RING O-RING

21 1 408932 PAKNING GASKET

22 2 408926 PAKNING GASKET

4 1 408845 PAKDÅSE 25X40X5 OIL SEAL 25X40X5

5 1 408911 O-RING O-RING

6 1 408851 PAKNING GASKET

1 1 408886 PAKNING GASKET

2 1 408889 TOPPAKNING HEAD GASKET

3 1 408846 PAKNING GASKET

10 1 408785 PAKNING GASKET

11 1 408813 O-RING O-RING

12 2 408812 PAKDÅSE 13X22X7 OIL SEAL 13X22X7

7 1 408852 PAKDÅSE 20X30X7 OIL SEAL 20X30X7

8 2 408853 PAKDÅSE 11X22X7 OIL SEAL 11X22X7

9 1 408854 O-RING O-RING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	side 1
	sparepart_list_1
	side 2
	sparepart_list_2
	side 3
	sparepart_list_3
	side 4BMS
	sparepart_list_4
	side 5BMS
	sparepart_list_5
	side 6
	sparepart_list_6
	side 7
	sparepart_list_7
	side 8
	sparepart_list_8
	side 9
	sparepart_list_9
	side 10
	sparepart_list_10
	side 11
	sparepart_list_11
	side 12
	sparepart_list_12
	side 13
	sparepart_list_13
	side 14
	sparepart_list_14
	side 15
	sparepart_list_15
	side 16
	sparepart_list_16
	side 17
	sparepart_list_17
	side 18
	sparepart_list_18



